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Universiteti i Prishtinés

“Hasan Prishtina”
UNIVERSITAS STUDIORUM PRISHTINIENSIS
Fakulteti i Mjekésisé
Bulevardi i DEshmorEve p.n, 10000 Prishting, Kosovi
Tel: +381-38-512221  URL: hitp://ée€.uni-pr.edu

Fax: +381-38-512223 Mail: fakultetimjekesisef@gmail.com

Data/Datum/Date 18/07/2025 Ref.Nr.

Pér/Za/To Késhillin e Fakultetit t&€ Mjekésisé.
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”

&, 63 Prof.dr. Sefedin Mugaj, Dekan, Fakulteti i Mjekésisé,
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” l

Nga/Od/From Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave (KShA) t&
kandidatéve pér provimin pranues pér vitin akademik
2025/2026

Lénda/Tema/Subject Raport i shqyrtimit t& ankesave t€ kandidatéve l

Me Vendimin nr. 4494, t& datés 05.06.2025 t& Késhillit t& Fakultetit ¢ Mjekésisé, u em&rua
komisioni pér shqyrtimin e ankesave t& kandidatéve per provimin pranues Master i shkencés n€
Fizioterapi, pér vitin akademik 2025/26, n& kété pérbérje:

Prof. Ass. Eqrem Gara, kryetar,

Prof. Ass. Dafina Bytyqi, anétare,
Ass. Adem Hykolli, anétar.

Duke u bazuar né pérgjegjésité qé rrjedhin nga vendimi i lartpérmendur, KShA shqyrtoi t€ gjitha
ankesat e parashtruara dhe né vijim prezanton kété:

RAPORT

tét né rastet specifike jané si né vazhdim:

fa Salihu me nr. prot 6174, ka kerkuar perfshirjen ne listen rezervé.
te tilla duhet te pritet vendimi i Keshillit te Fakultetit. _
Arifi me nr. prot 6090, ka kerkuar rishikimin e testit; nuk eshte paraqitur ne kohen



3. Diana Gashi,nr prot 6082, nuk eshte paraqitur ne kohen e caktuar per ankesa
4. Habibe Gashi nt prot 6213, Ka kerkuar rishikim i rastit per perfshirje ne listen rezerve
Ne raste te tilla dubet te pritet vendimi i Keshillit te Fakultetit

Pas shqyrtimit te ankesave nuk ka pasur ndryshime nga lista preliminare.

Komisioni i Ankesave:

Prof. Asst. Eqrem Gara , kryetar
Prof. Asst. Dafina Bytyqi, anétar,
Asst. Adem Hykolli, anétare.




